
​
УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
__________      ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 3_______ 

вул. Хотинська, 23,  м. Чернівці,  58007  тел.  (0372) 52-95-21, 
cvznz-19@meta.ua.  Код ЄДРПОУ № 21431187 

 
 
20.01.2022                                                                                               № 26 
 
 
Про організацію освітньої діяльності  
Чернівецької  гімназії №3  
у період обмежувальних  
протиепідемічних заходів 
 
 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 
р.№1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 
гострої респіраторної хвороби СOVID -19, спричиненої коронавірусом 
SARS-Cov-2» (зі змінами), протокольного рішення позачергового засідання 
обласної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій від 20.01.2022 р. №1 «Про розвиток епідемічної ситуації на території 
Чернівецької області, зумовленої гострою респіраторною хворобою СOVID -19 
спричиненої коронавірусом SARS-Cov-2». наказу Департаменту освіти і науки 
Чернівецької обласної адміністрації від 20.01.2022 р. №17, наказу управління 
освіти Чернівецької міської ради від 20.01.2022 р. №18 «Про організацію роботи 
закладів загальної середньої та позашкільної освіти Чернівецької 
територіальної громади у період обмежувальних протиепідемічних заходів» 
НАКАЗУЮ: 
 1. Перевести Чернівецьку гімназію №3 на дистанційну форму навчання 
терміном на два тижні з 21.01.2022 р. 
2. Затвердити розклад занять та консультацій з учнями в умовах дистанційного 
навчання з дотриманням санітарних норм при роботі учнів з комп’ютерною 
технікою визначеними у Санітарному Регламенті для закладів загальної 
середньої освіти, що затверджений наказом Міністерства охорони здоров’я 
України від 25.09.2020 №2205 та зареєстровано в Міністерстві юстиції України 
10.11.2020 р. №1111/35394, що додається. 
3. Всім педагогічним працівникам закладу освіти, вихователю ГПД, 
педагогам-організаторам, соціальному педагогу:  
3.1. Неухильно дотримуватися виконання Протиепідемічних заходів у закладі 
освіти на період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби 
(COVID-19), затверджених Постановою головного державного санітарного 
лікаря  України від 06.09.2021 р. №10. 

mailto:cv-znz19@meta.ua


3.2. Виконувати рішення комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій. 
3.3.Здійснювати освітню діяльність з елементами дистанційного навчання на 
період обмеження освітнього процесу відповідно щотижневого розкладу уроків 
для учнів 1-9 класів, розміщуючи відповідну інформацію на сайті школи. 
3.4.Здійснювати облік та оцінювання учнів, які отримують елементи 
дистанційного навчання у електронному класному журналі на платформі 
NZ.UA. 
3.5.21.01.2022р. заповнити в онлайн режимі за посиланням у VIBER групі 
завдання для учнів 1-9 класів з 21.01.2022 р. на два тижні.  
4. Класним керівникам: 
 4.1. Терміново довести інформацію до відома батьків.​  
4.2. З метою володіння інформацією щодо захворюваності учнів, тримати 
постійний телефонний зв'язок з батьками учнів та  заповнювати Googl таблицю 
за посиланням у VIBER групі до 09.30 для узагальнення. 
4.3. Додати 21.01.2022 р. у VIBER групи 1-9класів  адміністрацію Чернівецької 
гімназії №3 для здійснення моніторингу освітнього процесу з використанням 
технологій дистанційного навчання. 
4.4. Для учнів, які не можуть взяти участь у синхронному режимі взаємодії з 
поважних причин забезпечити комунікацію за допомогою телефонного,  
поштового зв'язку зв’язку.  
5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Петренко І.В.: 
5.1. Здійснювати організацію, координацію та здійснення контролю за 
виконанням освітніх програм вчителями, в тому числі тих, які здійснюють 
викладацьку роботу з погодинною оплатою праці. 
5.2. Продовжити організацію дистанційного навчання учнів з предметів 
навчального плану, розміщуючи відповідну інформацію на інформаційному 
сайті Чернівецької гімназії №3. 
5.3.Здійснювати контроль обліку учнів, які отримують елементи дистанційного 
навчання.  
5.4.Надавати методичну допомогу педагогічним працівникам під час 
дистанційного навчання. 
5.5.Здійснювати особистий контроль за внесенням змін до 
календарно-тематичного планування та ущільнення навчального матеріалу (за 
потреби). 
5.6 Щоденно  вивчати ситуацію щодо захворюваності учнів та всіх працівників 
закладу, надавати в управління освіти Чернівецької міської ради заповненням 
Google таблиці до 9.45. 
5.7. Тримати на постійному контролі якість проведення уроків, занять з 
використанням технологій дистанційного навчання. 
6.Завгоспу Пазюк С.О.: 
6.1.Посилити контроль за проведенням протиепідемічних та дезінфекційних 
заходів в закладі освіти. 



6.2.Забезпечити проведення щоденного вологого прибирання приміщень з 
використанням дезінфікуючих речовин використовувати всі види 
провітрювання (наскрізне, кутове, однобічне) у приміщенні. 
7.Сестрі медичній Чобан Н.В.: 
7.1.Забезпечити проведення санітарно-освітньої роботи серед педагогічного 
колективу та персоналу закладу освіти. 
7.2.Забезпечити щоденне оброблення приміщень бактерицидною лампою 
(рециркулятором). 
8.Цей наказ розмістити на сайті Чернівецької гімназії №3. 
9.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
Директор гімназії                            Алла  ЛІСОВСЬКА 
 

 
 
 
 

Додаток до наказу 
Чернівецької гімназії №3 

від 20.01.2022 р. №26   
 
 

Форми проведення уроків під час дистанційного навчання 
Понеділок 

1 клас 

Я досліджую світ Урок в ZOOM 

Математика Урок в ZOOM 

Українська мова Урок в ZOOM 

Фізкультура Завдання в вайбері. 

2 клас 

  ЯДС Урок в ZOOM 

Математика Урок в ZOOM 

Англійська мова Урок в ZOOM 

Українська мова Урок в ZOOM 

ЯДС Завдання в  Viber-групі 

3 клас 



Я досліджую світ Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Українська мова Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Математика  Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Англійська мова Урок в ZOOM, завдання на сайті  

4 клас 

ЯДС Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Українська мова Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Математика  Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Англійська мова Урок в ZOOM 

Фізична культура Завдання на сайті 

5 клас 
Українська мова (ІІ) Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
Німецька мова (І) Урок в ZOOM завдання в Classroom 
Англійська мова (ІІ) Урок в ZOOM 
Математика Урок ZOOM, завдання в Classroom 
Трудове навчання (І) Завдання у Вайбер 
Німецька мова (ІІ) Урок в ZOOM завдання в Classroom 

Українська література Урок в ZOOM, завдання в Classroom 

Англійська мова (І) 
Культура добросусідства 

Урок в ZOOM 
завдання в Classroom 

6 клас 
 Математика​ ​ ​                             Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Основи здоров'я                                                    Урок в Zoom, завдання в Classroom 
 Українська мова (І)                                             Завдання в Classroom 
Німецька мова (ІІ)                                                Урок в ZOOM   завдання в Classroom 
 Географія​ ​ ​                                Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
Фізкультура                                                          завдання в Classroom 
  Українська мова (ІІ)                                           Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Англійська мова (І)                                               Урок в ZOOM 

7 клас 
Українська мова                                               Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Географія                                                        Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Нім. Мова                                                       завдання в Classroom 
 Алгебра​ ​ ​                           Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Зарубіжна література                                   завдання в Classroom 
Біологія                                                           Завдання в Classroom. 
 Культура добросусідства                             Завдання в Classroom. 

8 клас 
Історія                                                            Завдання в Classroom 
 Фізкультура                                                 Завдання в Classroom 
 Географія ​ ​                                     Урок в ZOOM, завдання в Classroom 



Українська мова (ІІ)                                   Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
Інформатика​                                               Урок в ZOOM 
 Українська мова (І)                                   Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Німецька мова (І)                                      Урок в ZOOM завдання в Classroom 
 Українська література                              Завдання в Classroom 
 Англійська мова (ІІ)Урок в ZOOM 

9 клас 
Фізкультура                                             Завдання в Classroom 
Німецька мова(II)                                    Завдання в Classroom 
Українська мова ​ ​                   Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
Фізика ​ ​ ​                    Урок в ZOOM 
 Біологія                                                Завдання в Classroom 
 Алгебра​ ​ ​                  Урок в ZOOM, завдання в Classroom​ ​  
Географія​ ​                              Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Англійська мова(ІІ)                              Урок в ZOOM 

Вівторок 
1 клас 

Я досліджую світ Урок в ZOOM 

Математика  Урок в ZOOM 

Українська мова  Урок в ZOOM 

Фізкультура Завдання в вайбері 

2 клас 

ЯДС Урок в ZOOM 

Математика Урок в ZOOM 

Фізична культура Завдання в  Viber-групі 

Українська мова Урок в ZOOM 

ЯДС Завдання в  Viber-групі 

3 клас 

Я досліджую світ Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Українська мова Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Математика  Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Англійська мова Урок в ZOOM 

Фізична культура  Завдання на сайті 

4 клас 



ЯДС Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Математика Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Українська мова Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Англійська мова Урок в ZOOM 

5 клас 
Історія                                           Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
Українська мова (І)                      Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
Математика​ ​ ​        Урок в Zoom. Завдання в Classroom 
Трудове навчання (ІІ)​        Завдання у Вайбер 
Фізкультура​ ​                   Завдання в Classroom 
 Англійська мова (І)       ​     Завдання на Liveworksheets 

6 клас 
 Українська мова (І)                   Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Українська мова (ІІ)                  завдання в Classroom 
Географія                                                   матеріали у classroom 
Українська література                            Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Німецька мова (І)                                   Урок в ZOOM  завдання в Classroom 
 ЗХарубіжна література​  
 Трудове навчання (х) ​ ​  
 Трудове навчання (д)                                Урок в ZOOM завдання в Classroom 
Англійська мова (ІІ)                                   Завдання на Liveworksheets 
7 клас 
Інформатика                                            Урок в Zoom 
 Фізика                                                     Урок в ZOOM 
 Геометрія​ ​            ​                    Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Географія​ ​ ​                     матеріали у classroom 
Українська мова                                       завдання в Classroom 
 Українська література                            Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Фізкультура                                            Завдання в Classroom 
 Англійська мова 
  8 клас 
  Алгебра​ ​ ​                   Урок в ZOOM, завдання в Classroom​ ​  
Фізика ​ ​ ​                   Урок в ZOOM 
 Українська література                        Урок в ZOOM, завдання в Classroom      
  Фізкультура                                        Завдання в Classroom 
Німецька мова (ІІ)   ​                             завдання в Classroom 
Англійська мова (І)                             Урок в ZOOM 
  Географія ​ ​ ​                 матеріали у classroom 

9 клас 
 Основи здоров’я ​ ​                   Урок в Zoom, завдання в Classroom 
 Історія України                                     Завдання в Classroom 
 Нім. мова (О)     ​ ​                 Завдання в Classroom 
Інформатика                                         завдання в Classroom 
 Геометрія​ ​ ​                Урок в ZOOM, завдання в Classroom 



 Історія​     ​                              завдання в Classroom 
 Українська мова​ ​                Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
  Правознавство​ ​                Завдання в Classroom 

Середа 
1 клас 

Я досліжую світ Урок в ZOOM 

Математика Урок в ZOOM 

Українська мова Урок в ZOOM 

Образотворче мистецтво Завдання на сайті 

2 клас 

ЯДС Урок в ZOOM 

Англійська мова Урок в ZOOM 

Математика Урок в ZOOM 

Українська мова Урок в ZOOM 

Образотворче мист. Завдання в  Viber-групі 

3 клас 

Я досліджую світ Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Інформатика  Урок в ZOOM 

Українська мова Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Математика Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Фізична культура  Завдання на сайті 

4 клас 

ЯДС Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Математика Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Інформатика  Урок в ZOOM 

Українська мова Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Фізична культура Завдання на сайті 

5 клас 
 Інформатика ​​                                Урок в Zoom 
Українська мова (І)                         ​ Завдання в Classroom 
Світова література​                            Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Німецька мова (І)   ​                           Завдання в Classroom 
Природознавство                                  Урок в Zoom,  завдання в classroom  
 Музичне мистецтво                             Завдання в classroom 
 Українська мова (ІІ)​                        Завдання в Classroom 
  Англійська мова (ІІ)​                        Урок в ZOOM 



Інформатика ​​                      Завдання в Classroom 
6 клас 

 Англійська мова (І) Завдання на Liveworksheets 
 Німецька мова (ІІ)  Урок в ZOOM завдання в Classroom 
 Біологія                   Урок в Zoom 
 Музичне мистецтво        Завдання в Classroom 
 Математика​ ​ Урок Zoom, Завдання в Classroom 
 Українська мова (І)    Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Німецька мова (І)   завдання в Classroom  
  Українська мова (ІІ) Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
Культура добросусідства       Завдання в Classroom 
 Англійська мова (ІІ)  Урок в Zoom Завдання на Liveworksheets 

7 клас 
Інформатика                                      завдання в Classroom 
 Українська література                     завдання в Classroom 
 Алгебра​ ​                          Завдання в Classroom 
Хімія                                                    завдання в Classroom 
 Хімія                                                 Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Історія                                               Урок в Zoom,  завдання в Сlassroom 
 Музичне мистецтво                        Завдання в  Classroom 

8 клас 
 
Геометрія​ ​                        Урок в ZOOM, завдання в Classroom​ ​  
Хімія 
Історія                                               Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Українська мова (І)                        Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Українська мова (ІІ)                       Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Німецька мова (І)                           Урок в ZOOM завдання в Classroom 
 Англійська мова (ІІ)                       Завдання на Liveworksheets 
Хімія                                                 Урок в ZOOM  
Фізкультура                                    Урок в ZOOM, завдання в Classroom 

9 клас 
Англійська мова(о)                           Завдання на Liveworksheets 
 Хімія                                                  Урок в ZOOM 
Українська література                        Урок в ZOOM,Завдання в Classroom 
Алгебра​ ​                           Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Німецька мова(І)                              Урок в ZOOM завдання в Classroom 
Хімія                                                   Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Біологія                                              Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Правознавство                                     Урок в ZOOM, завдання в Classroom 

Четвер 
1 клас 



Музика Завдання в вайбер-групі 

Я досліджую світ Урок в ZOOM 

Українська мова Урок в ZOOM 

Фізкультура  Завдання в вайбер -групі 

2 клас 

ЯДС Урок в ZOOM 

Фізична культура Завдання в  Viber-групі 

Музичне мистецтво Завдання в  Viber-групі 

Українська мова Урок в ZOOM 

ЯДС Завдання в  Viber-групі 

3 клас 

Я досліджую світ Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Українська мова Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Математика Урок в ZOOM, завдання на сайті 

 Музика завдання на сайті 

Образотворче мистецтво завдання на сайті 

4 клас 

ЯДС Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Математика Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Українська мова Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Мистецтво (образотворче та музичне) Завдання на сайті 

5 клас 
 Англійська мова (І)                                         Завдання на Liveworksheets 
Фізкультура                                                       Завдання в Classroom 
 Математика​ ​ ​                              Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
Українська література                                         Завдання в Classroom 
 Світова література                                             Завдання в Classroom 
 Німецька мова (ІІ)                                      Урок в ZOOM (для двох груп) завдання в Classroom 
 Українська мова (І)                                       Завдання в Classroom 
 Англійська мова (ІІ)                                      Завдання на Liveworksheets 

6 клас 
Інформатика                                                  Урок в ZOOM 
 Математика​ ​                                         Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Українська мова (І)                                         Завдання в Classroom 
 Українська мова (ІІ)                                         завдання в Classroom 
 Біологія                                                             Завдання в  Classroom 



 Українська література                                      завдання в Classroom 
 Фізкультура                                                       Завдання в Classroom 
 Інформатика                                                      завдання в Classroom 

7 клас 
Німецька мова                                              Завдання в Classroom 
 Світова література                                     Урок в ZOOM,завдання в Classroom 
 Основи здоров’я                                          Урок в Zoom, завдання в Classroom 
 Геометрія​ ​                          ​ Завдання в Classroom 
 Фізкультура                                                       Завдання в Classroom 
 Образ. Мистецтво                                         Урок в Zoom 
 8 клас 
Українська мова (І)                                    Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
Українська мова (ІІ)                                   завдання в Classroom 
 Німецька мова (ІІ)                                     завдання в Classroom 
 Англійська мова (І)                                  Завдання на Liveworksheets 
Алгебра​ ​                               Урок в Zoom, завдання в Classroom 
 Основи здоров’я                                        Урок в Zoom, завдання в Classroom 
 Українська література                               завдання в Classroom 
 Трудове навчання(І)                                 Завдання в Classroom 
 інформатика                                               Завдання в  Classroom 
Мистецтво  Завдання в Classroom 
 9 клас 
інформатика Урок в ZOOM 
 Нім. Мова (ІІ)                                      Урок в ZOOM      завдання в Classroom 
 Мистецтво                                            Завдання в  Сlassroom 
 Німецька мова(ІІ)                                  завдання в Classroom 
 Українська література                       завдання в Classroom 
 Фізика ​ ​ ​                Завдання в Classroom 
 Українська мова ​ ​             Завдання в Classroom 
Фізкультура     ​ ​              Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Інформатика​​                        Завдання в  Classroom 
 Англійська мова(о)​                        Урок в ZOOM 

П’ятниця 
1 клас 

Я досліджую світ Урок в ZOOM 

Математика Урок в ZOOM 

Українська мова Урок в ZOOM 

Англійська мова  

2 клас 



ЯДС Урок в ZOOM 

Математика Урок в ZOOM 

Фізична культура Завдання в  Viber-групі 

Українська мова Урок в ZOOM 

Англійська мова  

3 клас 

Я досліджую світ Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Українська мова Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Математика  Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Англійська мова Урок в ZOOM 

Фізична культура завдання на сайті 

4 клас 

ЯДС Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Математика Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Українська мова Урок в ZOOM, завдання на сайті 

Англійська мова  Урок в ZOOM 

Фізична культура Завдання на сайті 

5 клас 
Основи здоров’я                             Урок в Zoom, завдання в Classroom 
 Математика​ ​                         Завдання в Classroom 
 Природознавство                                 Завдання в Classroom 
 Образотворче мистецтво                             Урок в Zoom 
 Фізкультура 

6 клас 
Математика​ ​                 Завдання в Classroom 
 Історія                                       Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Зарубіжна література                  Урок в Zoom, завдання в Classroom 
 Фізкультура                                  Завдання в Classroom 
 Образотворче мистецтво                 Урок в Zoom 
Історія                                              Завдання в Classroom 

7 клас 
Біологія                                         Урок в Zoom. Завдання в Сlassroom 
 Фізика                                            Завдання в  Сlassroom 
Англійська мова                              Урок в ZOOM 
Трудове навчання                             Завдання в Classroom 
Історія                                                Завдання в Classroom 
Фізкультура                                        Завдання в Classroom 

8 клас 



Зарубіжна література                            Урок в Zoom,  завдання в Classroom 
Біологія                                                    Урок в Zoom, завдання в Classroom 
Геометрія​ ​                                Завдання в Classroom 
Фізика ​ ​                      ​ Завдання в  Сlassroom 
Трудове навчання(ІІ)                         Завдання в Classroom 
 Інформатика                                 Завдання в  Classroom 
Біологія                                                 Завдання в Сlassroom 
 Зарубіжна література                       Завдання в Classroom 
 Основи медіаграмотності                  Завдання в Classroom 
 9 клас 
Історія                                            Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
 Зарубіжна література                   Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
Фізика ​ ​                      Завдання в  Сlassroom 
 Геометрія​ ​                      Урок в ZOOM, завдання в Classroom 
Зарубіжна література                    Завдання в Classroom 
 Трудове навчання                       Завдання в Classroom 
 Фізкультура                                   Урок в ZOOM, завдання в Classroom 

 
 


